et dom.burgesius venditores , ad Sanctum dei evan

gelia iuraverunt . omnia predicta (irma ct rata ha

bere in perpetuum per se et per suos heredes .

adiecentes in predicto sacramento . quod faciet uxo

res suas et nurus si quas habent renuntiare iuri

suo quod habente vel habere possent in predicta

venditione . infra octo dies in laude sapientis vìri .

presente nuntio comunis . ita quod de hoc publica

liant instrumenta. _

Actum est hoc.Anno domini. Millesimo. cc. xxvu.

Indictione xv. Interfuere dominus iacobus pelluccus .

et tlom.MaÍI`eus de curtenova . juliccs predicte po

testatis . et dom. Aricus de laturre.et dom . bertramus

camararii. milites ejusdem potestatis. et dom.Gay

Lanus gaytani.massarius comunis brixie. et dom.io

hannes de turbiaclo . et dom.bonfatus de burnado.

et dom.johannes patari.et dom.Girarilus bruzella .

et dom.0bizinus de pontecarali.et dom.Guilielmus

burlandi. et dom.bonapax de Vchezonibus de yse .

consules justitie brixie .et infrascripti nominati pre

sentibus qui erant his omnibus presentes per

plateam contionis.0ddo advocatus.Stephanus de

turbiaclo. Conradus de camegnono.Gotfredus de pal

latio.Obertus de gambara.lnverardus faba.Guiliel

mus de pallatio.Iohannes oriane.Bonacursus de tan

ketino. Rambaldus vgonum.brixianus de lavello longo .

Albertus bruxadus.petrus occauonum Guilielmus de

calino. Pax. de manervio. Rizardus de rodingo sckitha

confanonerius . Gualfredus de bocca de leporibus .

bergamascus de manduchasenis. Petraccus de la

nuce. Petrus vilani. Albertanus.0ttenbonus de re

tholdisco . Attoliuus de lurbiolo. Tetotius de tetotiis .

brancallius de pontecarali.Vrso de salodo. Guiliel

mus trulli. Rancerius de porta . Archidiaconus sic

casol. accatatus de capite pontis.et Ramauinus de

sancto gervasio.

Ego Arivabenus Geroldi nolar.interfui et jussu

potest.predicta carta scripsi.

7° In Xpi nomine. Die dominico . vx . exeunte

mense aprilis. In pallatio novo comunis brixie. In

presentia dom.Lal`rancì de salis.et dom.oprandi de

sancto gervasio . et dom . Conradi de concesio . et

dom.Federici де porta .et dom.iohannis sorozoli .

et dom . bouomi de porticu . et dom. federici dom .

bernardi.et tlom,Alherti bergamasclli de porta . et

bouaventure bonoy notarius. et iohannis anoesii.

notar.et iollannis scazerii. test. Pl . Ibi in presenti.

Coram domino jacobo pellucco indice domini Pagani

de laturre. potest. brixie.dom.Vgo et dom. burgesius

frates filii quondam domini martini de lavello longo .